

SCHIPPER'S OIL FIELD SERVICES, L.L.C.

1075

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT: Russell, KS - Hovie, KS

DATE <u>8-1-13</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>19</u>	RANGE <u>31</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:50am</u>	JOB FINISH <u>11:45pm</u>
LEASE <u>Daubert</u>	WELL# <u>1</u>	LOCATION			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR Southwind #70

TYPE OF JOB _____

HOLE SIZE _____ T.D. _____

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 347.55

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____

CEMENT LEFT IN CSG. 20 FT

PERFS _____

DISPLACEMENT 22 1/4 bbl

EQUIPMENT _____

PUMP TRUCK CEMENTER Heath

P1 HELPER Coody

BULK TRUCK _____

B1 DRIVER Jay

BULK TRUCK _____

_____ DRIVER _____

OWNER _____

CEMENT AMOUNT ORDERED 250 sacks 10m 3% cc

2% gel

COMMON _____ @ _____

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

HANDLING _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

TOTAL _____

REMARKS:

Ran 8 hrs of 8" casing and landing

1+

Est circulation

Hooked up and mix 250 sacks and

disa with 22 1/4 bbl of H2O - shut in

2500PS.

Cement did circulate!!

CHARGE TO: HPB Petro

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

MANIFOLD _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

Schippers Oil Field Services, L.L.C.,

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Sam Stagg

SIGNATURE Sam Stagg

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

SCHIPPER'S OIL FIELD SERVICES, L.L.C.

1084

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT: Russell, KS - Horice, KS

DATE <u>8-18-13</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>19</u>	RANGE <u>31</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6:15pm</u>	JOB FINISH <u>7:45pm</u>
LEASE <u>Daubert</u>	WELL #. <u>1</u>	LOCATION <u>Dighton, KS</u>			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR Southwell # 70

TYPE OF JOB Long string

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4700

CASING SIZE 4 1/2 10.5# DEPTH 4715

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL Port Collar DEPTH 2276

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15.10

PERFS

DISPLACEMENT 7434

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Heath

P1 HELPER Heath

BULK TRUCK

B1 DRIVER Jay

BULK TRUCK DRIVER

OWNER

CEMENT AMOUNT ORDERED 250 sk com 10% salt & 2% gel
50 sk 60/40 6% gel

COMMON _____ @ _____

POZMIX _____ @ _____

GEL _____ @ _____

CHLORIDE _____ @ _____

ASC _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

HANDLING _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

TOTAL _____

REMARKS:

Run 112 JTS of 4 1/2 casing 10.5# and landing jt - Est Circulation for 45 min. Hooked up and mixed 500 gal mud flush and 50 sk 60/40 tailed in with 250 sk com 10% salt 2% gel - knock out base and plugged RT with 30 sk - hooked up and d.s.p 74346) of #20 - 1.811g pressure @ 600psi - plug jumped @ 1200psi - released and float held

CHARGE TO: H&B Petro

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

Schippers Oil Field Services, L.L.C.,
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE _____

SERVICE

DEPTH OF JOB _____

PUMP TRUCK CHARGE _____

EXTRA FOOTAGE _____ @ _____

MILEAGE _____ @ _____

MANIFOLD _____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 - 4 1/2 Port Collar

10 - 4 1/2 Cent @ _____

4 - 4 1/2 basket @ _____

1 - 4 1/2 latch down plug @ _____

1 - 4 1/2 AEU shoe @ _____

500 gal mud flush @ _____

TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

SCHIPPER'S OIL FIELD SERVICES, L.L.C.

1112

REMIT TO 18048 170RD
RUSSELL, KS 67665

SERVICE POINT: Russell, KS - Hovic, KS

DATE <u>9-26-13</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:30am</u>	JOB FINISH <u>11:30am</u>
LEASE <u>Doubert</u>	WELL #. <u>1</u>	LOCATION			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KS</u>	
<input checked="" type="radio"/> OLD OR NEW (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR CO Tools
 TYPE OF JOB Port collar
 HOLE SIZE _____ T.D. _____
 CASING SIZE 4 1/2 DEPTH _____
 TUBING SIZE 2 3/8 DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL Port collar DEPTH 2276
 PRES. MAX _____ MINIMUM 100psi
 MEAS. LINE 800psi SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. _____
 PERFS _____
 DISPLACEMENT _____

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Heath
 # P1 HELPER Cody
 BULK TRUCK _____
 # B3 DRIVER Jay
 BULK TRUCK _____
 # _____ DRIVER _____

REMARKS:
Run tubing down to 2276 opened port collar and test gate @ 36pm @ 400psi - 1hr held up and mixed 525 sv - shut down 30 min and mixed another 75 sv and pressured up to 600psi - shut down and disp 6 1/2 bbl with 750psi - closed port collar and tested to 1000psi - held - ran 2 hrs and washed clean - came out of hole

CHARGE TO: HOB Petro
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

Schippers Oil Field Services, L.L.C.,
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side. Thank you!

PRINTED NAME Mike Hammersmith
 SIGNATURE Mike Hammersmith

OWNER _____
 CEMENT AMOUNT ORDERED 300 sv 60/40 6% gel 3 1/2 bbl
 COMMON _____ @ _____
 POZMIX _____ @ _____
 GEL _____ @ _____
 CHLORIDE _____ @ _____
 ASC _____ @ _____
 HANDLING _____ @ _____
 MILEAGE _____ @ _____
 TOTAL _____

SERVICE
 DEPTH OF JOB _____
 PUMP TRUCK CHARGE _____
 EXTRA FOOTAGE _____ @ _____
 MILEAGE _____ @ _____
 MANIFOLD _____ @ _____
 TOTAL _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 TOTAL _____

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES _____
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061162

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley, Ky

DATE <u>9/27/13</u>	SEC. <u>5</u>	TWP. <u>19</u>	RANGE <u>31W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:00 PM</u>	JOB FINISH <u>2:00 PM</u>
LEASE <u>Quaker</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Scott Co E-70 Tract 318 S</u>			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KY</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>				<u>Windo</u>			

CONTRACTOR Trinity
 TYPE OF JOB Gravel
 HOLE SIZE _____ T.D. _____
 CASING SIZE 4 1/2 DEPTH _____
 TUBING SIZE 2 1/2 DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX _____ MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. _____ 70
 PERFS. 900-902
 DISPLACEMENT _____ 13-0
 EQUIPMENT _____

OWNER Gene
 CEMENT AMOUNT ORDERED 350 Can
 COMMON 350 @ 17.90 6265.00
 POZMIX @ _____
 GEL @ _____
 CHLORIDE @ _____
 ASC @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 HANDLING 350 CF @ 2.40 865.00
 MILEAGE 7.62 16.45 @ 296.00 2966.20
 TOTAL 9699.20

PUMP TRUCK CEMENTER Alan - Paul
 # 113-286 HELPER Kevin
 BULK TRUCK # 386 DRIVER Alex (TWS)
 BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

REMARKS:
Take out 400 LIME 500 PER 350 LIME
W/4 Disp Displace Plug w/13 881 1/2
w/500 PSE GPT. Plug in a 500 PSE

CHARGE TO: HOB
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE
 DEPTH OF JOB _____
 PUMP TRUCK CHARGE 2058.00
 EXTRA FOOTAGE @ _____
 MILEAGE 60 miles @ 7.20 462.00
 MANIFOLD - 4000 @ _____ 300.00
W/4 mile 60 miles @ 4.40 264.00
 TOTAL 3084.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
Rubber Plug 4 1/2" @ _____ 83.00
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 TOTAL 83.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____
 SIGNATURE M.H. Hen

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES 12,866.77
 DISCOUNT 2,573.35 IF PAID IN 30 DAYS
10,293.41 Net.

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061165

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Oakley, KY

DATE <u>10/1/13</u>	SEC. <u>9</u>	TWP. <u>19</u>	RANGE <u>31</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:30pm</u>	JOB FINISH <u>2:30pm</u>
LEASE <u>Naubert</u>	WELL# <u>1</u>	LOCATION <u>Scott Co. E 7072053485 W. 20</u>			SCOTT	SCOTT	KY
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Trinity
 TYPE OF JOB Casing Squeeze
 HOLE SIZE T.D.
 CASING SIZE 4 1/2 DEPTH
 TUBING SIZE 2 7/8 DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 1 60'
 PERFS. 930
 DISPLACEMENT 13 1/4
 EQUIPMENT

OWNER Same
 CEMENT AMOUNT ORDERED 350 lb
3 gal @ 5 lbs
 COMMON 350 lb @ 17.90 6265.00
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC @
 HANDLING 385 CF @ 2.42 937.90
 MILEAGE 22.700/mile 16.6700 2589.60
 TOTAL 9735.00

PUMP TRUCK CEMENTER Alan Ryan
 # 428281 HELPER Kevin Ryan
 BULK TRUCK
 # 396 DRIVER Mike McKampson
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

Full Rate 37110000.40000. Max 3505K Com
Displace w/ 13 1/4 GAL H₂O w/ 500 PSI
Start in @ 500 PSI

Thank you
Alan Ryan, Mike

CHARGE TO: HOB
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB _____
 PUMP TRUCK CHARGE 2089.50
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE 60 @ 7.70 462.00
 MANIFOLD 60 @ 4.40 264.00
 TOTAL 3089.50

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Mike McKampson
 SIGNATURE _____

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 12,824.50
 DISCOUNT 2,569.90 IF PAID IN 30 DAYS
10,259.60 Net.